
عملیـات اجرایـی فـاز اول طـرح
ــرزی رازی در ــانه م ــامع پای ج

شهرستان خوی آغاز شد.
تیر 22, 1396

با حضور وزیر راه و شهرسازی، استاندار آذربایجان غربی و جمعی
از مسئولان استانی عملیات اجرایی فاز اول طرح جامع پایانه مرزی

رازی در شهرستان خوی آغاز شد.

وزیر راه و شهرسازی با اعلام به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛  
اجرای فاز یک احداث و توسعه پایانه مرزی رازی گفت: مبلغ فاز دو
پروژه بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان خواهد بود و با این دو فاز و
اجرای آنها میتوانیم پایانه مرزی بسیار خوبی را در این منطقه

داشته باشیم.

عباس آخوندی در دومین روز از سفر خود به استان آذربایجانغربی در
مراسم کلنگزنی عملیات احداث و توسعه پایانه مرزی رازی گفت: مرز
رازی یکی از مرزهای مهم ایران در زمینه تردد جادهای است. بر اساس
آمار در سال ۹۵ حدود ۶۰۰ هزار نفر از این مرز عبور کردهاند که

نشان میدهد این مسیر یکی از مرزهای مورد علاقه مردم است.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه میزان تردد در مسیر پایانه
مرزی رازی در سه ماه نخست سال جاری نسبت به سال قبل ۲۰ درصد رشد
داشته گفت: اقدامات بسیار مناسبی در این مسیر آغاز شده و امروز
کلنگزنی احداث پایانه مرزی رازی را انجام دادیم که در فاز یک
حدود پنج هکتار در بخش ایست اجباری با مبلغی در حدود هشت میلیارد
تومان شروع خواهد شد و به محض آنکه کار پیش برود فاز دوم نیز به

اجرا درخواهد آمد.

وی گفت: مبلغ فاز دو پروژه بالغ بر ۲۰ میلیارد  تومان خواهد بود
و با این دو فاز و اجرای آنها میتوانیم پایانه مرزی بسیار خوبی
را دراین منطقه داشته باشیم تا هم عملیات گمرکی و هم عملیات
تجاری در همین پایانه انجام شود و مسافران بتوانند با ایمنی کامل

دراین مسیر تردد داشته باشند.

آخوندی با اشاره به اینکه منطقه از جهت جغرافیایی منطقه بسیار
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پیچیدهای است از اجرای عملیات مهندسی پیچیده دراین مرز خبر داد و
تصریح کرد: به امید خدا کار به نحو مناسبی انجام خواهد شد.

وی تصریح کرد: هدف ما توسعه روابط تجاری و توسعه روابط گردشگری
بین ملتهاست و اینکه در این مرز در حدود ۶۰۰ هزار نفر جابهجایی
انجام میگیرد نشاندهنده ظرفیت بسیار مناسب ما در منطقه است و

نشان میدهد که روابط بسیار مستحکمی بین دوملت درجریان است.

آخوندی گفت: وظیفه ما در دولت این است تا تمام تسهیلات لازم را
برای توسعه روابط برقرار کنیم.

وی ادامه داد: در حال حاضر حدود ۸۵ درصد از مسافران از ایران به
سمت ترکیه و ۱۵ درصد از مسافران از ترکیه به ایران مسافرت میکنند
که امیدواریم با توسعه امکانات و جذب گردشگر در ایران سهم

مسافران ترکیه افزایش یابد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: راهی که در حال حاضر بین مرز رازی و خوی
وجود دارد یک راه فرعی است و ما در آنجا دو تقاطع غیر همسطح را

در حال اجرا داریم و روکش آنها در حال اصلاح است.

وی گفت: مجوزی از هیئت دولت برای اجرای تقاطع غیرهمسطح بین مرز
رازی و خوی اخذ شده است تا بتوانیم این راه را از یک مسیر اصلی

ارتقا دهیم.

آخوندی با اشاره به اینکه اجرای تقاطع غیرهمسطح مرز رازی و خوی
در چند مرحله انجام میشود، افزود: امیدواریم با مجموعه اقداماتی
که در این استان و منطقه انجام میشود مرز رازی تبدیل به یکی از

مرزهای تجاری خوب ایران شود و به نتیجه برسد.

وزیر راه و شهرسازی همچنین درخصوص توسعه راههای روستایی استان
گفت: هماهنگی لازم با استاندارآذربایجان غربی در حال انجام است
وامـدیواریم بـا اعتبـارات اسـتانی در حـدود ۱۰۰ کیلـومتر راه در

راههای روستایی به اجرا درآید.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور : اختصاص 8
میلیارد و 200 میلیون تومان اعتبار اولیه برای عملیات اجرایی فاز

اول پایانه رازی خوی

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خوی، آقای داود کشاورزیان معاون
محترم وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در



مراسم کلنگ زنی ساخت پایانه رازی خوی با اشاره به اهمیت این مرز
اظهار داشت: سال گذشته 550 هزار نفر مسافر از مرز رازی خوی تردد
نموده اند و آمار 3 ماهه سال 96 نیز رشد قابل توجهی را نسبت به

سال گذشته نشان می دهد .

وی افزود : عملیات اجرایی که امروز آغاز می شود در محدوده ی ایست
اجباری مرز به مساحت 5 و نیم هکتار می باشد که در آن محوطه سالن
مسافری و سالن اداری ساخته خواهد شد و همچنین مناقصه ساخت
ساختمان اصلی نیز طی 3 ماه آینده برگزار و عملیات اجرایی آن نیز

بطور همزمان آغاز خواهد شد .

وی با بیان اینکه میزان 8 میلیارد و 200 میلیون تومان اعتبار
اولیه برای عملیات اجرایی فاز اول پایانه رازی اختصاص یافته است
تصریح کرد : مراحل تملک اراضی این طرح به میزان 13 و نیم هکتار
به اتمام رسیده و پیمانکار اجرایی آن نیز انتخاب شده است که

امیدواریم طی 16 ماه آینده عملیات ساخت آن به اتمام برسد.


